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Obrady XXXV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej

Obrady XXXV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej odbędą się w dniu 28 kwietnia 2021 roku o godz. 16:30 w sali
Prabuckiego Centrum Kultury i Sportu, ul. Łąkowa 22.

Proponowany porządek obrad sesji

Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.1.
Zatwierdzenie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu nr XXXIV z sesji Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 31 marca 2021 roku.3.
Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty o działalności za okres między sesjami.4.
Wnioski i zapytania.5.
Odpowiedzi na wnioski i zapytania.6.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Prabuty na lata 20217.
- 2030.
Podjęcie uchwały o zmianie Uchwały w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń8.
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Przedsiębiorstwie Wodociągów, Kanalizacji i Ciepłownictwa „PEWIK”
Sp. z o.o. w Prabutach na lata 2018-2021.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego   o pow. 12,57 m29.
znajdującego się w budynku użytkowym położonym przy ul. Kwidzyńskiej 10   w Prabutach.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego10.
dla terenów położonych w sąsiedztwie Jeziora Dzierzgoń, w obrębach ewidencyjnych Julianowo, Gonty oraz
Górowychy, w gminie Prabuty.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego11.
dla obszarów położonych w obrębie Jeziora Dzierzgoń, w gminie Prabuty, oznaczonych symbolami A, B, C, D, E,
F,G.
Podjęcie uchwały w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Pomorskiego.12.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 2021 rok.13.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Prabuty.14.
Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej.15.

W dniu 28 kwietnia 2021 roku o godz. 15:00 (środa) w sali Prabuckiego Centrum Kultury i Sportu w Prabutach ul.
Łąkowa 22, odbędzie się wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej.

Proponowany porządek obrad:

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na XXXV zwyczajną sesję Rady Miejskiej.1.
Sprawy organizacyjne komisji.2.

U W A G A:

ZE WZGLĘDU NA SYTUACJĘ EPIDEMIOLOGICZNĄ SESJA RADY MIEJSKIEJ ODBĘDZIE SIĘ BEZ UDZIAŁU PUBLICZNOŚCI.

Transmisja obrad XXXV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej dostępna na stronie:
http://nebula.danar.net.pl:8080/Danar_Urzad_Miasta_Prabuty/embed.html

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Prabutach
Włodzimierz Jan Wiśniewski


